EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8327/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: ST HOSPITALAR LOCAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 43.314.135/0001-34

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO E CALIBRAÇÃO EM
EQUIPAMENTOS DE AUDIOMETRIA

DISPENSA N.º 045/2024

VALOR TOTAL: R$ 4.447,37 (quatro mil quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e sete centavos)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO - DISPENSA DE LICITAÇÃO –
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8327/2024-DISPENSA N.º 045/2024 Edição nº 452, 28 de novembro de 2024

Página 20 de 25

Edição nº 452 - Caçapava, 28 de novembro de 2024